
               ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
  

 

 

 

                                                     Αρ. Απόφ.: 9530/587/10-08-2022 

                                                                     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: α)  Έγκριση  Πρακτικού Νο. 1 αξιολόγησης τεχνικής – οικονομικής προσφοράς της 

Επιτροπής διενέργειας & αξιολόγησης προσφορών διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς 

Προηγούμενη Δημοσίευση για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΝΕΕΜΠ – 

ΦΕΖ»  για το χρονικό διάστημα από 01.09.2022 έως και την 23.12.2022, με προϋπολογισθείσα 

αξία 123.120,00€ μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  με την διαδικασία του άρθρου 32 παρ.2 

περ. γ’ . 

β) Ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ESPERISMA FOOD Μ. IKE » σε προσωρινό ανάδοχο της 

Σύμβασης με τιμή οικονομικής προσφοράς 123.120,00  € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 

i. Την ΚΥΑ με αριθμό  127175//H/4-11-2011 περί «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των 

Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ» (Ι.Δ.ΕΚ.Ε) και «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας 

του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων». 

ii. Το Νόμο 4115/13 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

iii. Την  Υπουργική Απόφαση με αριθμό 132938/Γ4 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 634/28-08-2019) περί «Αποδοχή 

παραίτησης Προέδρου, Αντιπροέδρου και των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης (Ι.Νε.Δι.Βι.Μ.) και ορισμού νέων» και η 

τροποποίηση αυτής με την υπ΄αρ. 90357/Γ4 ( ΦΕΚ 1048 Υ.Ο.Δ.Δ/ 10-12-2019 ) Υ.Α. . 

iv. Την υπ΄ αριθμ. 45188/Γ4/22-3-2019 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

ΦΕΚ 193 ΥΟΔΔ » περί ορισμού εκπροσώπου εργαζομένων . 

v. Το ΦΕΚ Υ.Ο.ΔΔ./634/28-08-2019 περί «Ορισμού νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) 

ΑΔΑ: ΨΡ5Α46ΨΖΣΠ-58Ρ



vi. Την υπ΄ αριθμό Πρωτ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί « Διαπίστωσης 

Συγκρότησης Νέου Διοικητικού Συμβουλίου Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. ». 

vii. Το Ν.4412/2016 όπως αυτός έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ειδικότερα το αρ.32 παρ.2 περ. 

γ’ 

viii. Την υπ΄ αριθμό Πρωτ. 9269/576/14-06-2022 Απόφαση Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.. 

ix. Το υπ΄ αριθμό Πρωτ. 604/446/25946/02-08-2022 Έγγραφο Γραφείου Προέδρου Δ.Σ./ 

Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί συγκρότησης Επιτροπής Διαπραγμάτευσης . 

x. Την από 02-08-2022 Πρόσκληση του Τ.Π. & Δ.Μ.  

xi. Την από 03-08-2022 Οικονομική Προσφορά της εταιρείας «ESPERISMA FOOD 

ΜΟΜΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE» 

xii. Το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης. 

xiii. Την υπ΄ αριθμ.πρωτ: 136/606Α/03-01-2022 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της 

Δ.Δ.Ο.Υ.  

xiv. Το υπ αρ. 5/15-01-2018 ΥΣ περί ορισμού του κ. Σταυρόπουλου Παναγιώτη ως 

Αναπληρωτή Διευθυντή Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών.              

xv. Την εισήγηση του Προέδρου ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ (Εισήγηση με αρ.: 101.2/269/08-08-2022 της 

Δ.Δ.Ο.Υ.) 

xvi. Την συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του.                                                                                                                                 

 

 

Αποφασίζει την: 

α)  Έγκριση  Πρακτικού Νο. 1 αξιολόγησης τεχνικής – οικονομικής προσφοράς της Επιτροπής 

διενέργειας & αξιολόγησης προσφορών διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς Προηγούμενη 

Δημοσίευση για «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΩΝ ΝΕΕΜΠ – ΦΕΖ»  για το 

χρονικό διάστημα από 01.09.2022 έως και την 23.12.2022, με προϋπολογισθείσα αξία 

123.120,00€ μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  με την διαδικασία του άρθρου 32 παρ.2 περ. 

γ’ . 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ5Α46ΨΖΣΠ-58Ρ



 

β) Ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ESPERISMA FOOD Μ.IKE » σε προσωρινό ανάδοχο της 

Σύμβασης με τιμή οικονομικής προσφοράς 123.120,00  € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ / ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

α) ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

β) Δ.Δ.Ο.Υ. / Τ.Π.&Δ.Μ 

ΑΔΑ: ΨΡ5Α46ΨΖΣΠ-58Ρ


		2022-08-10T15:19:32+0300
	Athens




